
   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

1 / 4  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 

IČ:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 
 

      V Praze dne 18. září 2015 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VIII.  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce „ČZU – Centrum ekonomicko – 
manažerských studií – 2. část“  
 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Al příčky v interiéru: V schématech není jednoznačné, kterým směrem jsou dveře otevíravé, a pozice 
Ali 21 je zde dvakrát. Dále chybí schémata pro většinu příček (Ali 15, Ali 15a, Ali16, Ali 22, Ali 23, Ali 
31, Ali 32, Ali 33, Ali 34, Ali 41, Ali 42, Ali 43, Ali 44). Žádáme o vyjasnění a doplnění ZD, abychom 
mohli ocenit. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Způsob otvírání dveří je součástí popisu v tabulce 799_DPS_D-SO01_ARS_0006_PSV-IZ_01. 
V případě zdvojeného schématu položky je nutno ocenit dle popisu v tabulce 799_DPS_D-
SO01_ARS_0006_PSV-IZ_01. Většina schémat byla vytvářena pro atypické prvky. Standardní dveře 
je nutné ocenit dle popisu v tabulce viz 799_DPS_D-SO01_ARS_0006_PSV-IZ_01.  

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Žádáme o upřesnění, jaký je stávající systém ACS (docházkový systém) z důvodu požadavku 
kompatibility. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Viz TZ, část 4.5 ACS: Je navržen systém kompatibilní se stávajícím systémem ACS ČZU pod názvem 
K4, do kterého bude integrován prostřednictvím areálové počítačové sítě LAN/WAN. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Během zpracování nabídky jsme obdrželi již 7x dodatečné informace, většinou v nich byl nějak 
změněn výkaz výměr. V dodatečných informacích je například uvedeno: „Položky jsou odstraněny z 

https://zakazky.czu.cz/


   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

2 / 4  

 

 

výkazu výměr. Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, ve kterém je tento údaj 
opraven. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který 
je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací).“ 
Změny ve výkaze výměr nejsou nijak zvýrazněné a některé nejsou ani v dodatečných informacích 
popsané nebo uvedené. 
Je zřejmé, že uchazeči nemohou při každé změně (i několikrát týdně) přecházet při oceňování na 
nový výkaz výměr. V novém výkaze a až v jeho poslední verzi odevzdají nabídku. 
 
Pro zpřehlednění všech dosud provedených (případně i budoucích) změn výkazu výměr oproti 
původní verzi, Vás žádáme o barevné vyznačení všech dosud provedených a případných nových 
změn, neboť se v nových výkazech objevují i změny položek v dodatečných informacích přímo 
neuvedených, a tím se s dalšími změnami stává tento výkaz výměr nepřehledným. 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, v němž jsou upravené položky barevně 
označeny. Tento výkaz výměr s barevně označenými položkami má pouze informativní charakter. 
Uchazeč je povinen pro účely podání nabídky ocenit a do nabídky vložit výkaz výměr bez barevně 
označených položek se změnami. Zadavatel výslovně upozorňuje, že výkaz výměr s vyznačenými 
změnami) slouží výhradně pro interní účely uchazeče a nelze jej použít jako součást nabídky. 
Uchazeč je povinen pro účely ocenění předmětu plnění veřejné zakázky a vložení do nabídky 
(v elektronické podobě ve formátu xls) použít výhradně uzamčený výkaz výměr (bez vyznačených 
změn) v poslední zveřejněné verzi, a to bez jakýchkoli dalších úprav. V případě, že zadavatel na 
zjistí, že uchazeč pro účely vložení do nabídky použil uzamčený výkaz výměr s vyznačenými 
změnami, bude to považovat za nedodržení zadávacích podmínek a taková nabídka pak bude 
v souladu s § 76 odst. 1 zákona ze zadávacího řízení vyřazena. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Akumulační nádrž AS REWA 8 EO/PB, průmer 2470 mm, výška 3000 mm včetně filtru AS-Purain 200. 
se podle námi osloveného dodavatele již nevyrábí. Prosíme o určení jiného výrobku případně 
parametrů, které má nádrž splňovat, abychom mohli ocenit - v části kanalizační přípojka.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Pro ocenění je nutné uvažovat s osazením podzemní nádrže dešťových vod dvouplášťové plastové 
samonosné, užitný objem minimálně 8 m3, vybavená vstupním komínkem, na přítoku osazen filtr. 
Filtr musí mít samočisticí schopnost, tj. fungovat tak, aby byly zachycené nečistoty na filtru 
samovolně odplavovány a nebylo nutné jej často čistit. Dále musí umožnit odvod přebytečné vody při 
jeho zanesení nebo zvýšení průtoku. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Prosím o doplnění dokumentace o výkres ocelové konstrukce pro světlík. Popis ve statické části je pro 
ocenění nedostatečný, profil 50x200x6 - jaký profil? Tuto konstrukci zpravidla dodávají výrobci 
ocelových konstrukcí a prosklenou část výrobci hliníkových výplní. Ve výkazu by případně měla být 
zvlášť konstrukce zasklení a nosná konstrukce světlíku.  

 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

3 / 4  

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Výkres ocelové konstrukce světlíku je součástí výkresu tvaru 2NP- D_1_2_2_006_TVAR_2NP. 
 V dokumentaci je uvedeno, že se jedná o svařovaný profil, tj. profil vyráběný z plechů. Viz Technická 
zpráva str. 5 - 6. Kompletní konstrukce světlíku je v položce č. 123 v díle 767 na listu ARS. Do této 
položky uchazeč ocení celou konstrukci světlíku, tzn. nosnou konstrukci, zasklení, doplňky 
specifikované v PD, povrchovou úpravu. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Ve výkazu výměr stavební části je položka č. 87 Utěsnění dilatačních spár deskami MV. 
Pravděpodobně se myslí minerální vlna. Na výkresech je uvedeno, že dilatační spára bude vyplněna 
extrudovaným polystyrénem. Co platí?  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Dilatační spáry v objektu budou utěsněny v exteriéru extrudovaným polystyrenem. Dilatační spáry 
v interiéru budou utěsněny extrudovaným polystyrenem, případně minerální vatou v případech, kdy 
je nutné zabránit akustickým mostům. Ve Výkazu výměr do položky  č. 87  doplněn extrudovaný 
polystyren. Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr, ve kterém je tento údaj doplněn. 
Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci nabídky předložit výkaz výměr, který je 
v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou vždy posledních dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Ve výkazu výměr vedlejších nákladů je u položky č. 10 Jiné vedlejší náklady předepsaná jednotková 
cena 0. Předpokládáme, že tuto položku nebudeme oceňovat.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Položka č. 10 Jiné vedlejší náklady z dílu VN Vedlejší náklady na listu VRN je součástí ocenění. 
Předepsaná cena 0 je u položek VRN odstraněna. Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz 
výměr, ve kterém je tento údaj doplněn. Zadavatel upozorňuje, že uchazeči jsou povinni v rámci 
nabídky předložit výkaz výměr, který je v souladu s dodatečnými informacemi (a který je přílohou 
vždy posledních dodatečných informací). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Ve výkazu výměr ostatních nákladů je položka č. 12 Propagace stavby, u níž je popis, že podrobný 
rozsah bude upřesněn zadavatelem. Prosím o upřesnění.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 

Propagace stavby bude řešena v rozsahu stanoveném v obchodních podmínkách (čl. publicita na 
staveništi). 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

Prosíme o zaslání:„Inženýrsko – geologického průzkumu“ od firmy Geotechnika a. s. Praha (viz 
technická zpráva statiky). 



   
 

 DODATEČNÉ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „ČZU – CENTRUM EKONOMICKO-
MANAŽERSKÝCH STUDIÍ – 2. ČÁST“ 

STRANA 

4 / 4  

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 

Inženýrsko – geologický průzkum je přílohou těchto dodatečných informací. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 

Přílohou těchto dodatečných informací je výkaz výměr v uzamčené podobě, výkaz výměr 
v uzamčené podobě s vyznačenými změnami a tentýž výkaz výměr v odemčené podobě. Zadavatel 
výslovně upozorňuje, že odemčený výkaz výměr (stejně jako uzamčený výkaz výměr s vyznačenými 
změnami) slouží výhradně pro interní účely uchazeče a nelze jej použít jako součást nabídky. 
Uchazeč je povinen pro účely ocenění předmětu plnění veřejné zakázky a vložení do nabídky (v 
elektronické podobě ve formátu xls) použít výhradně uzamčený výkaz výměr v poslední zveřejněné 
verzi, a to bez jakýchkoli dalších úprav. V případě, že zadavatel na základě kontrolních mechanismů 
zjistí, že uchazeč pro účely vložení do nabídky použil odemčený výkaz výměr, bude to považovat za 
nedodržení zadávacích podmínek a taková nabídka pak bude v souladu s § 76 odst. 1 zákona ze 
zadávacího řízení vyřazena. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 

V souladu se zákonem zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 22. 10. 
2015 do 14:00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 22. 10. 2015 od 14:00 hodin. 

 

Dnes, tj. 18. 9. 2015, bylo zasláno k uveřejnění opravné oznámení o zakázce, v němž jsou zohledněny 
výše uvedené opravy lhůt. 

 

S pozdravem 

 

 
Mgr. Iva Mádlová 
Vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
 
 
Přílohy:  
CEMS_II-VV_revize20150917 -2013.xlsx 
CEMS_II-VV_revize20150917 -2013_zamek.xlsx 
CEMS_II-VV_revize20150917 -2013_zamek-ozn 
CEMSII_IGP_Geotechnika.pdf 
 


